rendum Meuley transmisit , vel directe, vel potius indirecte, scilicet per 

ipsam sponsam: quae hypothesis est actis conformior; ideoque pr imus 

vicarius non tantum passive, sed positive et active se gessit in hoc 

negotio, curando nimirum ut dispensatio super mixta religione a Curia 

concessa ad D. Meuley t ransmit tere tur . Quae tamen dicta sint ad abun

dant iam iuris, quia, ut habeatur licentia tacita, non requir i tur interven

tus posit ivus delegantis, sed sufficit eius silentium, modo superius 

descripto in expositione iuris. 

Nec difficultatem facit depositio Rev. Grosjean,qui sic refert: « Après 

« la démarche qu'ils firent à l 'Archevêché, les deux futurs sont revenus 

« me trouver et me montrer la feuille de dispense qui leur avait été 

« remise ». Non enim dicit sponsos rescriptum dispensationis ipsis t radi tum, 

directe ad Rev. Meuley transmisisse, sed t an tum se vidisse rescr iptum 
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dispensationis ipsis t radi tum. Quod si admit ta tur hoc rescriptum fuisse 

sponsis a Vice-Officiali t radi tum, fuit ipsis t rad i tum ut t ransmit tere tur , 

noti Rev. Meuley, sed primo vicario D. Protois, ut admitt i t Pa t ronus 

actricis, ex verbis eiusdem primi vicarii: « La future a pu parfaitement 

« porter aux Invalides, directement, la dispense q u i lui avait été remise 

« pour moi ». Ceterum dicit ipsa actrix, in suo interrogatorio ad 8, se non 

recordari de tradito sibi dispensationis rescr ipto: « Je n 'ai pas souve-

« nance d'avoir emporté la feuille de mixte religion; par conséquent 

« j e ne l'ai remise à personne ». 

His ergo omnibus tam in iure quam in facto consideratis et bene 

perspectis, Christi nomine invocato, Nos infrascripti Auditores, pro Tri

bunali sedentes, et Deum solum prae oculis habentes , decernimus, decla

r a m u s et definitive sentent iamus non constare de nullitate matrimonii 

inter Margaritam Loubery et Andream Risler, ideoque, infirmata sen-

sentía iudicis pr imae instantiae, ad dubium proposi tum r e spondemus : 

Negative. S ta tuentes praeterea eamdem Margaritam Loubery ad expensas 

iudicii et ad taxam pro sententiae expeditione solvendas teneri . 

I ta pronunciamus, mandan tes Ordinariis locorum et ministris Tri

buna l ium ad quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc nostram defi

ni t ivam sententiam, et adversus reluctantes procedant ad normam 

SS. Canonum et praesertim cap. 3, sess. XXV, De Reform. Concilii Tri

dentini , iis adhibitis exsecutivis et coercitivis mediis, quae magis efficacia